
Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiorito Valentina ITA 2002 Canottieri Milano 00'28''64 616
2 Polenghi Martina ITA 1998 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'29''12 586
3 Mangia Chiara ITA 2000 Canottieri Milano 00'29''23 580
4 Donvito Emma ITA 2001 Nuotatori Milanesi 00'29''65 555
5 Conti Linda ITA 2002 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'30''28 521
6 Segato Paola ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'30''43 514
7 Conforti Marcella ITA 2002 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'30''46 512
8 Maggioni Daniela ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'30''82 494
9 Turrini Sara ITA 2003 Chiari Swim Team ASD 00'30''93 489
10 Toffetti Alice ITA 2001 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'31''00 486
11 Vicentini Sofia Chiara ITA 2003 Canottieri Milano 00'31''08 482
12 Aresi Caterina ITA 2001 Canottieri Milano 00'31''36 469
13 Barone Elisa ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'31''66 456
14 Cavaliere Beatrice Andrea ITA 1999 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'31''93 445
15 Marzano Caterina ITA 2003 Campus Team Pavia 00'32''01 441
16 Granata Gaia ITA 1999 Canottieri Milano 00'32''25 432
17 Comelli Gaia ITA 2002 Canottieri Milano 00'32''29 430
18 Egger Karoline ITA 2001 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'32''84 409
19 Guatta Aurora ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 00'32''99 403
20 Marghieri Zelezetska Katerina ITA 2005 Nuotatori Milanesi 00'33''33 391
21 Gurrieri Veronica ITA 2001 Chiari Swim Team ASD 00'34''63 348
22 Orsi Francesca Aurora Sil ITA 2004 Nuotatori Milanesi 00'35''17 333
23 Nava Sara ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'35''36 327
24 Ciummei Irene ITA 2003 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 00'37''03 285
25 Papetti Giorgia ITA 2001 Quanta Club SSD 00'37''77 268
26 Biolo Francesca Penelope ITA 2005 Nuotatori Milanesi 00'38''08 262
27 Centonze Giorgia ITA 2009 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'40''18 223
28 Zappatore Federica ITA 1999 Nuotatori Milanesi 00'41''99 195
29 Lamberti Matilde Giulia Carla ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'42''02 195
30 Ghezzi Valentina ITA 2008 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'42''43 189
31 Renosto Gloria ITA 2006 Nuotatori Milanesi 00'42''65 186
32 Bartolozzi Flavia ITA 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 00'42''87 183
33 Mignocchi Veronica ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'42''88 183
34 Agnoli Sofia ITA 2007 Canottieri Milano 00'43''10 180
35 Donatini Iole Andrea ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 00'43''26 178
36 Barigozzi Ester ITA 2009 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'43''61 174
37 Zarra Barbara ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'46''56 143
38 Rota Lucrezia ITA 2008 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'53''06 97
39 La Monica Sara ITA 2009 Nuotatori Milanesi 00'53''23 96
40 Ferrara Valeria ITA 2009 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'12''06 38

Pomi Lucrezia ITA 2008 Canottieri Milano Squalificato
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Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grimaldi Errico ITA 2001 Canottieri Milano 00'25''06 658
2 Vargiu Dhanyl ITA 2000 Canottieri Milano 00'26''35 566
3 Bosio Gabriele ITA 2000 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'26''81 537
4 Pozzi Lorenzo ITA 2001 Nuotatori Milanesi 00'28''04 469
5 Francone Gianmarco ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'28''10 466
6 Hergheligiu Mathias ITA 2001 Chiari Swim Team ASD 00'28''29 457
7 Bonassisa Edoardo ITA 2001 Canottieri Milano 00'28''35 454
8 Bellusci Niccolo' ITA 2000 Nuotatori Milanesi 00'28''47 448
9 Di Loreto Daniele ITA 2000 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'28''52 446
10 Bregalda Alessio ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'28''85 431
11 Carminati Luca ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'29''03 423
12 Bianchi Pietro ITA 1999 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'30''01 383
13 Pezzali Andrea ITA 2000 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'30''32 371
14 Balasina Manuel ITA 2003 Asola Nuoto 00'30''87 352
15 Zucca Federico ITA 2006 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'33''30 280
16 Mangiarotti Simone ITA 2004 Nuotatori Milanesi 00'35''54 230
17 Meschini Thomas ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'37''93 189
18 Molinari Riccardo ITA 2007 Asola Nuoto 00'38''63 179
19 Dhuny Ashley Yash Kumar ITA 2004 Nuotatori Milanesi 00'39''15 172
20 Villani Cristian ITA 2007 Asola Nuoto 00'39''23 171
21 Ruffini Francesco ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'39''39 169
22 Pansa Nicolas ITA 2004 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 00'39''54 167
23 Musumeci Luca ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'39''76 164
24 Rodondi Filippo ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'44''08 120
25 Sosio Francesco ITA 2008 Canottieri Milano 00'44''78 115
26 Longo Gabriele ITA 2008 Nuotatori Milanesi 00'44''85 114
27 Galbiati Christian ITA 2008 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'47''86 94
28 Franzoni Gabriele CAN 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 00'48''15 92
29 Reulet Denis ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'49''01 88
30 Speziani Marco CAN 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 00'51''16 77
31 Gattoni Pietro Roberto ITA 2008 Canottieri Milano 00'51''85 74
32 Gesini Samuele ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'52''43 71

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Renica Marta ITA 2000 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 04'34''72 622
2 Rottoli Giulia ITA 2004 Polisportiva Brembate Di Sopra 04'36''71 608
3 Viola Anna ITA 2001 Campus Team Pavia 04'37''92 600
4 Turganti Giulia ITA 2003 Asola Nuoto 04'41''34 579
5 Argentieri Marica ITA 2003 Nuotatori Milanesi 04'42''37 572
6 Marchi Giulia ITA 2004 Asola Nuoto 04'42''75 570
7 Piva Carolina ITA 2004 Asola Nuoto 04'43''08 568
8 Dabergami Daniela ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'47''82 540
9 Cirincione Chiara ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 04'48''17 539
10 Monti Melissa ITA 2002 Nuotatori Milanesi 04'48''35 537
11 Cambiaghi Vittoria ITA 2005 Campus Team Pavia 04'48''47 537
12 Villa Arianna ITA 2001 Nuotatori Milanesi 04'49''08 533
13 Todaro Martina ITA 2004 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 04'49''18 533
14 Soleti Camilla Martina ITA 2002 Asola Nuoto 04'50''16 527
15 Campagnoli Silvia ITA 2002 Campus Team Pavia 04'50''29 527
16 Scalvini Silvia ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'50''30 527
17 Pavani Martina ITA 2005 Nuotatori Milanesi 04'50''80 524
18 Del Monaco Giada Silvia ITA 1998 Nuotatori Milanesi 04'53''19 511
19 Segagni Marta ITA 2005 Campus Team Pavia 04'54''42 505
20 Oriani Giulia ITA 2002 Nuotatori Milanesi 04'54''66 504
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Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

21 Festa Giulia ITA 2004 Chiari Swim Team ASD 04'56''52 494
22 Lamberti Camilla ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'57''67 489
23 Delai Suad ITA 2005 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 04'57''99 487
24 Vignali Miriam Paola ITA 2005 Nuotatori Milanesi 05'01''71 469
25 Oropallo Chiara ITA 2005 Nuotatori Milanesi 05'01''85 468
26 Cipriani Alessia ITA 2004 Nuotatori Milanesi 05'03''26 462
27 Bragante Sete Margherita ITA 2004 Nuotatori Milanesi 05'04''11 458
28 Crotti Nicole ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 05'04''35 457
29 Borsa Sofia ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 05'05''22 453
30 Pirola Giulia ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 05'07''85 442
31 Bellini Giorgia ITA 2004 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 05'09''14 436
32 Miglio Ilaria ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 05'10''34 431
33 Trevisan Giulia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 05'10''55 430
34 Pastore Aurora ITA 2006 Nuotatori Milanesi 05'11''22 427
35 Landoni Maria Elena ITA 2004 Nuotatori Milanesi 05'11''53 426
36 Bonini Alice ITA 2008 Polisportiva Brembate Di Sopra 05'11''68 426
37 Oriani Noelia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 05'12''67 421
38 Pezzali Greta ITA 2007 Asola Nuoto 05'15''36 411
39 Rubinelli Sara ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 05'15''99 408
40 Parolini Linda ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'16''28 407
41 Passetti Emma ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 05'16''98 404
42 Sandrini Elena ITA 2006 Asola Nuoto 05'20''15 393
43 Freri Letizia ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'31''37 354
44 Pasinelli Gaia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 05'31''39 354
45 Villa Elena ITA 2007 Nuotatori Milanesi 05'35''49 341
46 Clarini Sesti Ginevra ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 05'50''25 300
47 Piva Vittoria ITA 2008 Asola Nuoto 05'55''21 287
48 Gebbia Sara ITA 2005 Nuotatori Milanesi 05'56''87 283
49 Ceriani Ginevra Maria ITA 2008 Nuotatori Milanesi 06'27''29 222

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gervasio Robert ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'16''67 565
2 Bellei De Carvalho Bernardo ITA 2000 Nuotatori Milanesi 04'16''74 565
3 Cova Leonardo ITA 2004 Canottieri Milano 04'23''82 520
4 Freretti Simone ITA 2003 Asola Nuoto 04'32''60 472
5 Folesani Riccardo ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'33''67 466
6 Travagliati Marco ITA 2002 Nuotatori Milanesi 04'41''41 429
7 Casizzi Mattia ITA 2004 Polisportiva Brembate Di Sopra 04'43''12 421
8 Bellini Alex ITA 2003 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 04'48''86 396
9 Rossi Florian ITA 2006 Asola Nuoto 04'51''43 386
10 Tresoldi Davide ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco 05'02''27 346
11 Costache Cristian ITA 2004 Franciacorta Sport SSD - Brescia 05'02''82 344
12 Benuzzi Tommaso ITA 2004 Canottieri Milano 05'03''20 343
13 Sosio Andrea ITA 2005 Canottieri Milano 05'03''32 342
14 Ambroggi Mirco ITA 2005 Nuotatori Milanesi 05'04''52 338
15 Costigliola Antonio ITA 2006 Asola Nuoto 05'08''27 326
16 Ferrari Niccolo' ITA 2005 Nuotatori Milanesi 05'12''34 313
17 Guizzi Marco ITA 2006 Chiari Swim Team ASD 05'14''68 306
18 Gatti Marcello ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'16''41 301
19 Durante Simone ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 05'18''02 297
20 Boni Pietro ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 05'20''01 291
21 Villani Cristian ITA 2007 Asola Nuoto 05'23''71 281
22 Castronovo Matteo ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'27''69 271
23 Barlocco Thomas ITA 2007 Nuotatori Milanesi 05'53''71 216
24 Guarini Tommaso ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'55''56 212
25 Apostoli Luca ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'56''76 210
26 Villa Antonio Etienne ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 06'15''83 180
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Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gervasio Robert ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'16''67 565
2 Bellei De Carvalho Bernardo ITA 2000 Nuotatori Milanesi 04'16''74 565
3 Cova Leonardo ITA 2004 Canottieri Milano 04'23''82 520
4 Freretti Simone ITA 2003 Asola Nuoto 04'32''60 472
5 Folesani Riccardo ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'33''67 466
6 Travagliati Marco ITA 2002 Nuotatori Milanesi 04'41''41 429
7 Casizzi Mattia ITA 2004 Polisportiva Brembate Di Sopra 04'43''12 421
8 Bellini Alex ITA 2003 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 04'48''86 396
9 Rossi Florian ITA 2006 Asola Nuoto 04'51''43 386
10 Tresoldi Davide ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco 05'02''27 346
11 Costache Cristian ITA 2004 Franciacorta Sport SSD - Brescia 05'02''82 344
12 Benuzzi Tommaso ITA 2004 Canottieri Milano 05'03''20 343
13 Sosio Andrea ITA 2005 Canottieri Milano 05'03''32 342
14 Ambroggi Mirco ITA 2005 Nuotatori Milanesi 05'04''52 338
15 Costigliola Antonio ITA 2006 Asola Nuoto 05'08''27 326
16 Ferrari Niccolo' ITA 2005 Nuotatori Milanesi 05'12''34 313
17 Guizzi Marco ITA 2006 Chiari Swim Team ASD 05'14''68 306
18 Gatti Marcello ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'16''41 301
19 Durante Simone ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 05'18''02 297
20 Boni Pietro ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 05'20''01 291
21 Villani Cristian ITA 2007 Asola Nuoto 05'23''71 281
22 Castronovo Matteo ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'27''69 271
23 Barlocco Thomas ITA 2007 Nuotatori Milanesi 05'53''71 216
24 Guarini Tommaso ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'55''56 212
25 Apostoli Luca ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'56''76 210
26 Villa Antonio Etienne ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 06'15''83 180

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sbacchis Mattia ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'07''87 550
2 Labate Luca ITA 2001 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'08''45 536
3 Marginean Massimo Ermano ITA 2002 Prosport Acqua SSD 01'10''49 490
4 Canavesi Massimo ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'12''02 460
5 Volpini Alessandro ITA 2002 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'12''13 458
6 Loda Simone ITA 1998 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'13''14 439
7 Linossi Lapo ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'13''33 436
8 Costante Gabriele ITA 2003 Vogherese Nuoto 01'13''83 427
9 Gonar Denis ITA 2004 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'15''15 405
10 Boni Riccardo ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'16''80 379
11 Dal Bon Giordano ITA 2002 Nuotatori Milanesi 01'16''86 378
12 Bettoni Marco ITA 2004 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'17''45 370
13 Bonaiti Lorenzo ITA 2003 Nuotatori Milanesi 01'18''00 362
14 Mangiarotti Simone ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'22''26 308
15 Picozzi Pietro ITA 2004 Asola Nuoto 01'22''89 301
16 Clarini Massimiliano ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'24''77 282
17 Siclari Michael ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'24''83 281
18 Compagnoni Luca ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'25''16 278
19 Kabsi Yassin ITA 2005 Asola Nuoto 01'25''47 275
20 Petro' Leonardo ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'26''21 268
21 Donati Daniele ITA 2005 Canottieri Garda Salo' ASD 01'26''43 266
22 Ferlucci Luca ITA 2004 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'27''02 260
23 Ionica Alessandro ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'27''14 259
24 Mangili Ismaele ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'29''76 237
25 Bergomi Leonardo ITA 2007 Asola Nuoto 01'31''49 224
26 Benini Alessandro ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'31''87 221
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Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

27 Meschini Thomas ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'32''37 218
28 Brancalion Patrick ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'32''45 217
29 Pozzoni Lorenzo ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'32''92 214
30 Do Marco ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'33''60 209
31 Barenghi Davide ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'33''70 209
32 Marchetti Samuele ITA 2003 Canottieri Flora 01'34''39 204
33 Biemmi Enea ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'34''77 202
34 Cangia Mattia ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'35''27 198
35 Triolo Lorenzo ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'36''26 192
36 Collodel Manuel ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'37''50 185
37 Gritti Thomas ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'37''62 184
38 Petrilli Pietro ITA 2007 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'38''38 180
39 Rancati Matteo ITA 2005 Canottieri Flora 01'39''89 172
40 Tabaglio Ivan ITA 2006 Canottieri Flora 01'39''99 172
41 Bonomo Cesare Giovanni ITA 2008 Canottieri Milano 01'40''69 168
42 Cadei Matteo ITA 2008 Canottieri Milano 01'43''68 154
43 Mariani Andrea ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'44''52 150
44 Mura Simone ITA 2006 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'44''73 149
45 Brussa Riccardo ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'44''97 148
46 Piazzardi Jacopo Francesco Paolo ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'46''43 142
47 Turolo Davide ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'48''11 136
48 Zuin Pietro CAN 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 01'48''62 134
49 Bossi Filippo ITA 2007 Nuotatori Milanesi 01'48''68 133
50 Venturelli Riccardo ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'53''21 118
51 Gogna Marco Angelo ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'01''39 96

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiorito Valentina ITA 2002 Canottieri Milano 00'30''65 587
2 Conforti Marcella ITA 2002 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'30''92 572
3 Mari Sara ITA 1999 Nuotatori Milanesi 00'31''13 560
4 Cavaliere Beatrice Andrea ITA 1999 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'32''64 486
5 Bonvento Bianca ITA 2003 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'32''84 477
6 Bonali Asia ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'32''99 471
7 Speroni Sofia ITA 2003 Campus Team Pavia 00'33''21 461
8 Gatti Giulia ITA 2003 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'33''42 453
9 Cadei Giorgia ITA 2002 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 00'34''20 422
10 Soleti Camilla Martina ITA 2002 Asola Nuoto 00'34''21 422
11 Papetti Giorgia ITA 2001 Quanta Club SSD 00'35''57 375
12 Di Stefano Gaia ITA 2003 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 00'36''10 359
13 Bonini Alice ITA 2008 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'36''96 335
14 Tytarenko Angelika ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'38''10 305
15 Perisano Ilaria ITA 2006 Asola Nuoto 00'39''30 278
16 Tamacoldi Chiara ITA 2007 Canottieri Milano 00'41''77 232
17 Soumir Ikhlass ITA 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 00'42''43 221
18 Divittini Giorgia ITA 2007 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'42''46 220
19 Saldi Ester ITA 2008 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'43''62 203
20 Lucchi Gaia ITA 2008 Nuotatori Milanesi 00'48''29 150
21 Locatelli Vittoria ITA 2007 Nuotatori Milanesi 00'49''56 138
22 Pinelli Matilde ITA 2009 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'52''97 113
23 Pansa Noemi CAN 2009 Canottieri Garda Salo' ASD 00'59''84 78

Milino Rebecca ITA 2009 Sport Training 2 SSD - Brescia Squalificato
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Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonariva Yacopo ITA 1991 Canottieri Milano 00'26''86 566
2 Grimaldi Errico ITA 2001 Canottieri Milano 00'28''92 453
3 Giannoni Tommaso ITA 2000 Canottieri Milano 00'29''04 447
4 Motta Massimiliano ITA 1998 Canottieri Milano 00'29''40 431
5 Bellini Mattia ITA 1999 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'30''13 401
6 Fumagalli Francesco ITA 2002 Prosport Acqua SSD 00'30''41 390
7 Braga Federico ITA 1999 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'30''89 372
8 Gonella Cesare ITA 2000 Canottieri Milano 00'31''10 364
9 Mazza Pietro ITA 2000 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'31''11 364
10 Lopes Pietro ITA 2001 Canottieri Milano 00'31''28 358
11 Vargiu Dhanyl ITA 2000 Canottieri Milano 00'31''41 354
12 Potenzoni Nicolo' ITA 2001 Prosport Acqua SSD 00'31''95 336
13 Chiodo Nicholas ITA 1998 Quanta Club SSD 00'35''45 246
14 Boni Pietro ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'35''58 243
15 Feudatari Brando ITA 2007 Asola Nuoto 00'38''02 199
16 Capra Francesco ITA 2006 Nuotatori Milanesi 00'38''27 195
17 Austoni David ITA 2003 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 00'38''69 189
18 Montagnini Alessandro ITA 2008 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'39''94 172
19 Vezzola Andrea CAN 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 00'42''07 147
20 Nicelli Faustino ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'42''08 147
21 Fusi Nicola ITA 2008 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'42''32 144
22 Salardi Niccolo' ITA 2007 Asola Nuoto 00'42''97 138
23 Frontali Lorenzo ITA 2007 Asola Nuoto 00'47''68 101
24 Lombardi Nicola ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'49''70 89
25 Bozzoni Alessio ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'52''35 76
26 Reulet Denis ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'55''38 64

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Polenghi Martina ITA 1998 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'25''98 550
2 Segato Paola ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'30''30 503
3 Vicentini Sofia Chiara ITA 2003 Canottieri Milano 02'33''55 472
4 Comelli Gaia ITA 2002 Canottieri Milano 02'35''25 457
5 Lo Vecchio Martina ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'36''73 444
6 Clerici Linda ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'37''88 434
7 Rioli Matilde ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'38''43 430
8 Riccobene Lisa ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'45''33 378
9 Mazzu' Veronica ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'45''90 374
10 Marzano Caterina ITA 2003 Campus Team Pavia 02'48''10 360
11 Schirripa Ester ITA 2006 Canottieri Milano 02'49''00 354
12 Da Roit Beatrice ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'49''11 353
13 Filippini Miriam ITA 2003 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'49''35 352
14 Graziano Giovanna ITA 2004 Quanta Club SSD 02'59''05 298
15 Fabbrocino Martina ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 03'07''95 257
16 Mazzacani Laura Maria ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 03'10''42 247
17 Dell'Atti Sofia ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'12''68 239
18 Mazzola Valeria ITA 2007 Quanta Club SSD 03'19''61 215
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Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hergheligiu Mathias ITA 2001 Chiari Swim Team ASD 02'13''04 543
2 Bregalda Alessio ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'17''14 496
3 Di Loreto Daniele ITA 2000 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'19''13 475
4 Vullo Pietro ITA 2003 Nuotatori Milanesi 02'20''95 456
5 Arcaini Martino ITA 2002 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'23''45 433
6 Ghilardi Jakopo ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'25''57 414
7 Benaba Nabil ITA 2003 Nuotatori Milanesi 02'26''01 411
8 Folesani Riccardo ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'26''86 403
9 Behri Daut ITA 2002 Nuotatori Milanesi 02'27''24 400
10 Gorga Davide ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'28''62 389
11 Bianchi Pietro ITA 1999 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'29''45 383
12 Potenzoni Nicolo' ITA 2001 Prosport Acqua SSD 02'32''41 361
13 Musso Matteo ITA 2004 Quanta Club SSD 02'36''15 336
14 Odolini Cristian ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'38''23 322
15 Calderone Francesco ITA 2002 Quanta Club SSD 02'38''29 322
16 Siri Igor ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'47''18 273
17 Rossi Florian ITA 2006 Asola Nuoto 02'54''13 242
18 Boselli Giorgio ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'58''57 224
19 Sosio Andrea ITA 2005 Canottieri Milano 03'03''87 205
20 Togni Alessio ITA 2006 Chiari Swim Team ASD 03'04''22 204
21 Grasso Davide ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 03'14''22 174

Tallarico Stefano ITA 2003 Campus Team Pavia Squalificato

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldassarri Letizia ITA 1999 Canottieri Milano 00'58''28 666
2 Mangia Chiara ITA 2000 Canottieri Milano 00'59''37 630
3 Fiorito Valentina ITA 2002 Canottieri Milano 00'59''50 626
4 Donvito Emma ITA 2001 Nuotatori Milanesi 00'59''82 616
5 Aresi Caterina ITA 2001 Canottieri Milano 01'00''20 604
6 Cattivelli Francesca ITA 2001 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'00''32 601
7 La Viola Agnese ITA 2002 Nuotatori Milanesi 01'00''84 585
8 Togni Samantha ITA 2003 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'01''35 571
9 Zavanella Greta ITA 2004 Canottieri Milano 01'01''43 569
10 Maggioni Daniela ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'01''48 567
11 Spanu Veronica ITA 2001 Campus Team Pavia 01'01''72 561
12 Zoli Maddalena ITA 2005 Asola Nuoto 01'02''04 552
13 Bertoni Ludovica ITA 2002 Nuotatori Milanesi 01'02''32 545
14 Chimini Francesca ITA 2003 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'02''81 532
15 Marchi Giulia ITA 2004 Asola Nuoto 01'02''90 530
16 Brevi Cristina ITA 2005 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'02''98 528
17 Berno Anna ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'03''00 527
18 Burzi Giorgia ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'03''12 524
19 Di Fazio Giulia ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'03''47 516
20 Granata Gaia ITA 1999 Canottieri Milano 01'03''49 515
21 Da Roit Margaret ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'04''37 494
22 Mangia Gaia ITA 2005 Canottieri Milano 01'04''53 491
23 Galetti Caterina ITA 2003 Canottieri Flora 01'04''94 481
24 Teterina Viola ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'05''08 478
25 Zoppi Barbara ITA 2004 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'05''30 473
26 Marghieri Zelezetska Katerina ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'05''33 473
27 Romeo Giorgia ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'05''41 471
28 Barone Elisa ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'05''87 461
29 Di Pietro Daniela ITA 2004 Canottieri Milano 01'05''90 461
30 Pirola Giulia ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'05''97 459
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31 Tizzoni Chiara ITA 2006 Canottieri Milano 01'06''16 455
32 Zanelli Marta ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'06''52 448
33 Biemmi Asia ITA 2003 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'06''67 445
34 Cristofori Laura Felicita ITA 2006 Canottieri Milano 01'07''53 428
35 Cremona Giulia ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'07''65 426
36 Gobbi Elena ITA 2001 Canottieri Flora 01'07''78 423
37 Manzoni Zoe ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'07''93 420
38 Piras Alessandra ITA 2005 Sport & Fitness SSD - Brescia 01'08''07 418
39 Vettori Giulia ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'08''15 416
40 Cavalleri Chiara ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'08''21 415
41 Dusi Emma ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'08''37 412
42 Migliorati Giulia ITA 2004 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'08''77 405
43 Oriani Giulia ITA 2002 Nuotatori Milanesi 01'08''80 405
44 Duina Camilla ITA 2001 Leaena - Brescia 01'09''08 400
45 Bragante Sete Margherita ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'09''36 395
46 Cappello Chiara ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'09''60 391
47 Regazzi Elisa ITA 2003 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'09''61 391
48 Bergomi Chiara ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'09''88 386
49 Maggiori Arianna ITA 2004 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'09''97 385
50 Schirripa Ester ITA 2006 Canottieri Milano 01'10''04 384

Santi Alice ITA 2004 Canottieri Flora 01'10''04 384
52 Ciummei Irene ITA 2003 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'10''06 383
53 Mazzocchi Marta ITA 2003 Canottieri Flora 01'10''16 382
54 Carmina Giulia ITA 2005 Prosport Acqua SSD 01'10''19 381
55 Migliorati Sofia ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'10''40 378
56 Caravina Elisa ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'10''73 372
57 Tran Thao Linh Azzurra ITA 2006 Asola Nuoto 01'10''89 370
58 Ragno Gaia ITA 2003 Canottieri Milano 01'10''90 370
59 Rodini Rebecca ITA 2004 Canottieri Flora 01'10''94 369
60 Vezzoli Anna ITA 2005 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'11''33 363
61 Uka Sarah ITA 2005 Canottieri Milano 01'11''38 362
62 Pastore Aurora ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'11''57 359
63 Bulgheroni Camilla ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'11''91 354
64 Frazzetta Giorgia Rita ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'12''36 348
65 Ambrosini Lucrezia ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'12''41 347
66 Ferrari Giulia ITA 2005 Canottieri Flora 01'12''42 347
67 Nava Sara ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'12''49 346
68 Travagliati Giulia Giusy ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'12''62 344
69 Oropallo Francesca ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'12''85 341
70 Solci Sofia ITA 2004 Canottieri Flora 01'13''01 339
71 Biolo Francesca Penelope ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'13''24 335
72 Federici Melissa ITA 2001 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'13''35 334
73 Tytarenko Angelika ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'13''59 331
74 Zaini Sonia Noemi ITA 2005 Canottieri Flora 01'14''01 325
75 Chiarenza Paola ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'14''24 322
76 Perisano Ilaria ITA 2006 Asola Nuoto 01'14''49 319
77 Sacchi Carolina ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'15''19 310
78 Pievani Vittoria ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'15''35 308
79 Zappatore Federica ITA 1999 Nuotatori Milanesi 01'15''71 304
80 Fiamigi Chiara ITA 2006 Canottieri Milano 01'16''04 300
81 Fabbrocino Martina ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'16''19 298
82 Tedoldi Martina ITA 2006 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'16''68 292
83 Clarini Sesti Ginevra ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'17''18 287
84 Agnoli Sofia ITA 2007 Canottieri Milano 01'17''32 285
85 Togni Noemi ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'17''39 284
86 Pizzo Giulia ITA 2003 Quanta Club SSD 01'18''19 276
87 Mazzacani Laura Maria ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'18''40 273
88 Saldi Ester ITA 2008 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'19''02 267
89 Divittini Giorgia ITA 2007 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'19''28 264
90 Piva Vittoria ITA 2008 Asola Nuoto 01'19''44 263
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91 Arturi Laura ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'19''79 259
92 Messina Alessandra ITA 2005 Quanta Club SSD 01'19''96 258
93 Ambrosini Letizia ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'20''02 257
94 Van Akkeren Cheyenne ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'20''19 255
95 Cantaluppi Maria Agnes ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'20''28 255
96 Papetti Sofia ITA 2007 Quanta Club SSD 01'20''62 251
97 Lamberti Matilde Giulia Carla ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'20''71 250
98 Gagliano Ilaria ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'21''05 247
99 Centonze Giorgia ITA 2009 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'21''54 243
100 Ghezzi Valentina ITA 2008 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'21''65 242
101 Giubellini Giulia ITA 2008 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'21''87 240
102 Mignocchi Veronica ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'21''92 240
103 Frisari Giorgia ITA 2007 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'22''14 238
104 Soumir Ikhlass ITA 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 01'22''43 235
105 Lorenzi Irene ITA 2007 Asola Nuoto 01'22''89 231
106 Peli Elena ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'23''39 227
107 Zarra Barbara ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'23''43 227
108 Sahinbay Dilan ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'23''64 225
109 Colombi Sofia ITA 2009 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'24''07 222
110 Castelli Sofia ITA 2005 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'24''23 220

Fanelli Alice ITA 2008 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'24''23 220
112 Donatini Iole Andrea ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 01'24''61 217
113 Guerrieri Caterina ITA 2007 Canottieri Milano 01'26''03 207
114 Barigozzi Ester ITA 2009 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'27''09 199
115 Nicelli Angelica ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'27''71 195
116 Condorelli Victoria ITA 2008 Nuotatori Milanesi 01'27''80 194
117 Negrisoli Sofia ITA 2008 Asola Nuoto 01'28''30 191
118 Pomi Lucrezia ITA 2008 Canottieri Milano 01'28''71 189

Fiorini Valentina Silvana CAN 2006 Canottieri Flora 01'28''71 189
120 Peluso Emma ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'30''18 179
121 Perazzini Alma ITA 2007 Canottieri Milano 01'31''57 171
122 Bovo Andrea ITA 2008 Nuotatori Milanesi 01'32''06 169
123 Kovacs Arianna Elena ITA 2009 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'32''78 165
124 Locatelli Vittoria ITA 2007 Nuotatori Milanesi 01'34''35 157
125 Ponzani Alessandra ITA 2009 Canottieri Milano 01'35''39 152
126 Rota Lucrezia ITA 2008 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'37''25 143
127 Dequeker Camilla ITA 2009 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'37''62 141
128 La Monica Sara ITA 2009 Nuotatori Milanesi 01'39''21 135
129 Pinelli Matilde ITA 2009 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'39''70 133
130 Coropca Nicole Jessica ITA 2009 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'41''84 124
131 Grassi Alice ITA 2007 Quanta Club SSD 01'44''99 114
132 Dusi Anna ITA 2009 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'48''09 104
133 Tedesco Sofia ITA 2009 Nuotatori Milanesi 01'58''19 79
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1 Vargiu Dhanyl ITA 2000 Canottieri Milano 00'51''63 659
2 Bonariva Yacopo ITA 1991 Canottieri Milano 00'53''00 609
3 Massetti Matteo ITA 2002 Chiari Swim Team ASD 00'53''87 580
4 Bellei De Carvalho Bernardo ITA 2000 Nuotatori Milanesi 00'54''13 572
5 Bosio Gabriele ITA 2000 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'54''35 565
6 Mercante Alessio ITA 1997 Nuotatori Milanesi 00'55''13 541
7 Maggi Marco ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'55''54 529
8 Bonassisa Edoardo ITA 2001 Canottieri Milano 00'55''74 524
9 Ferrari Davide ITA 2002 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'55''88 520
10 Gervasio Robert ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'55''93 518

Francone Gianmarco ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'55''93 518
12 Giannoni Tommaso ITA 2000 Canottieri Milano 00'56''10 514
13 Lopes Pietro ITA 2001 Canottieri Milano 00'56''16 512
14 Sbacchis Mattia ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'56''97 490
15 De Giulio Gianluca ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'57''03 489
16 Baglivi Massimiliano ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'57''21 484
17 Pozzi Lorenzo ITA 2001 Nuotatori Milanesi 00'57''77 470
18 Catalano Leonardo ITA 2001 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'57''80 470
19 Cigoli Simone ITA 2003 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'57''94 466
20 Franzini Tibaldeo Orlando ITA 2001 Canottieri Milano 00'58''11 462
21 Giovenale Ivan ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'58''37 456
22 Armonia Mattia ITA 2002 Nuotatori Milanesi 00'58''55 452
23 De Santis Luigi ITA 2003 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'58''56 451
24 Freretti Simone ITA 2003 Asola Nuoto 00'58''57 451
25 Novali Nicolo' ITA 2003 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'58''82 445
26 Cova Leonardo ITA 2004 Canottieri Milano 00'59''21 437
27 Sirtori Pietro ITA 2002 Quanta Club SSD 00'59''26 436
28 Canavesi Massimo ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'00''29 414
29 Dada Riccardo ITA 2005 Chiari Swim Team ASD 01'00''32 413
30 Balasina Manuel ITA 2003 Asola Nuoto 01'00''61 407
31 Cattaneo Edoardo ITA 2004 Canottieri Milano 01'00''95 400
32 Dotti Dylan ITA 2004 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'01''24 395
33 Trinca Rampelin Matteo ITA 2002 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'01''30 394
34 Gonella Cesare ITA 2000 Canottieri Milano 01'01''42 391
35 Tamacoldi Dario ITA 2004 Canottieri Milano 01'01''85 383
36 Calabro' Boris ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'01''98 381
37 Casizzi Mattia ITA 2004 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'02''19 377
38 Di Nunzio Gianmaria ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'02''33 374
39 Milano Alessandro ITA 2003 Quanta Club SSD 01'02''34 374
40 Bonassisa Diego ITA 2004 Canottieri Milano 01'02''36 374
41 Ferrari Lorenzo ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'02''38 373
42 Perini Michele ITA 2005 Canottieri Garda Salo' ASD 01'03''09 361
43 Chiodo Nicholas ITA 1998 Quanta Club SSD 01'03''92 347
44 Aresi Samuele ITA 2006 Canottieri Milano 01'04''57 337
45 Fantini Marco ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'04''64 336
46 Alberti Ivan Fox ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'04''78 333
47 Curmei Daniele ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'05''00 330
48 Frattini Alexjandro ITA 2003 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'05''15 328
49 Filippini Federico ITA 2005 Asola Nuoto 01'05''44 323
50 Mastrorilli Giuliano ITA 2000 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'06''36 310
51 Zucca Federico ITA 2006 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'06''40 310
52 Costache Cristian ITA 2004 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'06''45 309
53 Dal Bon Giordano ITA 2002 Nuotatori Milanesi 01'06''64 306
54 Catani Andrea ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'06''68 306
55 Veronelli Marcello ITA 2002 Nuotatori Milanesi 01'07''69 292
56 Pogliani Thomas ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'08''17 286
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57 Barenghi Davide ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'08''77 279
58 Costigliola Antonio ITA 2006 Asola Nuoto 01'08''88 277
59 Pansa Nicolas ITA 2004 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'09''05 275
60 Austoni David ITA 2003 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'09''46 270

Curci Alessandro ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'09''46 270
62 Ferlucci Luca ITA 2004 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'09''97 264
63 Gatti Marcello ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'10''73 256
64 Siclari Michael ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'10''88 254
65 Do Marco ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'11''11 252
66 Durante Simone ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'11''30 250
67 Compagnoni Luca ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'11''52 248
68 Loziuk Dimitri ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'11''95 243
69 Guarini Tommaso ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'12''47 238
70 Rancati Matteo ITA 2005 Canottieri Flora 01'12''86 234
71 Cangia Mattia ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'13''05 232
72 Dhuny Ashley Yash Kumar ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'13''47 228
73 Benini Alessandro ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'13''82 225
74 Arrigoni Julian ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'14''87 216
75 Coropcariu Denis Gabriel ITA 2005 Canottieri Flora 01'16''73 200
76 Gritti Thomas ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'17''01 198
77 Marchetti Samuele ITA 2003 Canottieri Flora 01'17''15 197
78 Ruffini Francesco ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'17''57 194
79 Ionica Alessandro ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'19''18 182
80 Rainis Giorgio ITA 2006 Canottieri Milano 01'19''66 179
81 Montagnini Alessandro ITA 2008 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'20''12 176
82 Bossi Filippo ITA 2007 Nuotatori Milanesi 01'21''15 169
83 Venturelli Riccardo ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'21''33 168
84 Cuguttu Mattia Sol ITA 2008 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'21''39 168
85 Adami Filippo ITA 2008 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'22''12 163
86 Longo Gabriele ITA 2008 Nuotatori Milanesi 01'22''88 159
87 Vezzola Andrea CAN 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 01'23''15 157
88 Lipkowski Kamil ITA 2008 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'23''38 156
89 Tabaglio Ivan ITA 2006 Canottieri Flora 01'23''71 154
90 Gilardi Tommaso ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'24''41 150
91 Villa Antonio Etienne ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'25''25 146
92 Mura Simone ITA 2006 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'25''67 144
93 Rodondi Filippo ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'25''71 144
94 Musumeci Luca ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'25''97 142
95 Strada Gabriele ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'27''04 137
96 Ostricati Nicola ITA 2005 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'27''48 135
97 Burgazzi Gabriele ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'27''72 134
98 Tresoldi Pietro ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'29''13 128
99 Lombardi Nicola ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'29''56 126
100 Turolo Davide ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'29''60 126
101 Galbiati Christian ITA 2008 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'30''50 122
102 Frontali Lorenzo ITA 2007 Asola Nuoto 01'31''65 117
103 Rimini Sebastiano ITA 2008 Canottieri Milano 01'31''97 116
104 Gesini Samuele ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'32''17 115
105 Cardone Ivan ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'32''21 115
106 Mariani Andrea ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'32''48 114
107 Zuin Pietro CAN 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 01'32''81 113
108 Zacheo Tancredi Lorenzo ITA 2008 Canottieri Milano 01'39''23 92
109 Gogna Marco Angelo ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'39''39 92
110 Bozzoni Alessio ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'39''98 90
111 Tarlocco Riccardo ITA 2008 Nuotatori Milanesi 01'42''46 84
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400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scalvini Silvia ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'29''30 489
2 Lamberti Camilla ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'32''02 477
3 Grassi Martina Federica ITA 2005 Nuotatori Milanesi 05'39''53 446
4 Cavati Azzurra ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'43''69 430
5 Mazzu' Veronica ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'52''96 397
6 Parolini Linda ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'53''72 394
7 Pola Maria ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 06'03''24 364
8 Inselvini Marta ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 06'05''46 357
9 Cova Bianca ITA 2007 Canottieri Milano 06'40''28 272

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loda Simone ITA 1998 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 04'48''58 543
2 Curziani Gianluca ITA 2002 Nuotatori Milanesi 04'50''91 530
3 Zucchella Luca ITA 2002 Campus Team Pavia 04'56''43 501
4 Teruzzi Mirko ITA 2004 Prosport Acqua SSD 05'23''79 384
5 Travagliati Marco ITA 2002 Nuotatori Milanesi 05'27''04 373
6 Picozzi Pietro ITA 2004 Asola Nuoto 05'27''92 370
7 Odolini Cristian ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'44''74 318
8 Grasso Davide ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 06'34''50 212

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonvento Bianca ITA 2003 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'24''11 566
2 Zavanella Greta ITA 2004 Canottieri Milano 02'24''58 560
3 Barlocco Chiara ITA 2003 Nuotatori Milanesi 02'26''58 538
4 Brevi Cristina ITA 2005 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'30''54 496
5 Costantino Annalaura ITA 2004 Vogherese Nuoto 02'31''37 488
6 Gatti Giulia ITA 2003 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'31''51 487
7 Capellupo Giorgia ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'34''42 460
8 Pozzoni Carlotta ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'34''43 460
9 Schieppati Valeria ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'35''07 454
10 Bacchini Beatrice ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'36''85 439
11 Segagni Marta ITA 2005 Campus Team Pavia 02'37''17 436
12 Montanari Caterina ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'38''36 426
13 Di Stefano Gaia ITA 2003 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 02'38''43 426
14 Salaris Elisa ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'38''96 421
15 Manzoni Zoe ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'39''02 421
16 Passetti Emma ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'40''68 408
17 Persegoni Marika ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'41''18 404
18 Tizzoni Chiara ITA 2006 Canottieri Milano 02'42''24 396
19 Tran Thao Linh Azzurra ITA 2006 Asola Nuoto 02'43''75 386
20 Simoni Alice ITA 2006 Asola Nuoto 02'45''35 374
21 Heckert Elisa Fiamma ITA 2005 Quanta Club SSD 02'45''39 374
22 Fasoli Alessia ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'45''70 372
23 Vivarelli Claudia ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'45''72 372
24 Pezzali Greta ITA 2007 Asola Nuoto 02'48''64 353
25 Cannistra' Martina ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'51''88 333
26 Perisano Ilaria ITA 2006 Asola Nuoto 02'52''42 330
27 Freri Letizia ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'54''89 316
28 Oriani Noelia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'55''81 311
29 Colombo Vittoria ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'58''35 298
30 Mazzoleni Marianna ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'59''78 291
31 Perini Serena ITA 2007 Canottieri Garda Salo' ASD 03'00''09 290
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32 Frisari Giorgia ITA 2007 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'00''46 288
33 Strada Giorgia ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'02''13 280
34 Battaglia Caterina ITA 2007 Canottieri Milano 03'04''11 271
35 Tozzi Guendalina ITA 2007 Nuotatori Milanesi 03'12''10 239
36 Van Akkeren Cheyenne ITA 2006 Nuotatori Milanesi 03'15''19 227
37 Castronovo Valentina ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 03'15''64 226
38 Zampieri Francesca ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'19''35 213
39 Giorgetti Alessia ITA 2008 Canottieri Milano 03'19''44 213
40 Lorenzi Irene ITA 2007 Asola Nuoto 03'20''40 210
41 Egger Evelyn ITA 2007 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'21''92 205
42 Azzini Beatrice ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 03'21''94 205
43 Condorelli Victoria ITA 2008 Nuotatori Milanesi 03'25''50 195
44 Ceriani Ginevra Maria ITA 2008 Nuotatori Milanesi 03'26''58 192
45 Mistroni Carlotta ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'29''70 183
46 Freddi Chiara ITA 2008 Nuotatori Milanesi 03'29''90 183
47 Carnelli Giorgia ITA 2009 Nuotatori Milanesi 03'35''47 169
48 Bovo Andrea ITA 2008 Nuotatori Milanesi 03'58''07 125

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gervasio Robert ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'17''76 450
2 Cattaneo Edoardo ITA 2004 Canottieri Milano 02'18''12 447
3 Mazza Pietro ITA 2000 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'19''82 431
4 Borsa Matteo ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'22''62 406
5 Agazzi Filippo ITA 2004 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'23''71 397
6 Tallarico Stefano ITA 2003 Campus Team Pavia 02'24''51 390
7 Caravaggi Paolo Mentore ITA 2003 Canottieri Milano 02'24''76 388
8 Zucchella Luca ITA 2002 Campus Team Pavia 02'25''89 379
9 Trevisan Andrea ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'26''80 372
10 Tafuri Paolo ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'27''31 368
11 Parigi Lorenzo ITA 2004 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'27''35 368
12 Rognoni Michele ITA 2004 Canottieri Flora 02'28''26 361
13 Chiarion Simone Damiano ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'29''95 349
14 Ferrari Lorenzo ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'34''15 321
15 Colombo Riccardo ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'34''16 321
16 Briccola Ruggero ITA 2003 Nuotatori Milanesi 02'35''97 310
17 Tresoldi Davide ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'37''48 301
18 Gherardini Matteo ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'39''94 288
19 Dotti Dylan ITA 2004 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'40''43 285
20 Recalcati Lorenzo ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'41''37 280
21 Angelini Christian ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'43''36 270
22 Re Jacopo ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'43''43 270
23 Loziuk Dimitri ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'50''32 238
24 Ferrari Niccolo' ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'52''94 227
25 Belotti Simone ITA 2006 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'54''96 220
26 Capra Francesco ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'56''31 215
27 Ostricati Nicola ITA 2005 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 02'57''61 210
28 Mucciolo Gabriele ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 03'03''67 190
29 Cuguttu Mattia Sol ITA 2008 Polisportiva Brembate Di Sopra 03'04''63 187
30 Barlocco Thomas ITA 2007 Nuotatori Milanesi 03'06''74 180
31 Nicelli Faustino ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 03'08''17 176
32 Franzoni Gabriele CAN 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 03'18''43 150
33 Gilardi Tommaso ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'19''30 148
34 Tresoldi Pietro ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'28''57 129

Fusi Nicola ITA 2008 Sport Training 2 SSD - Brescia Squalificato
Salardi Niccolo' ITA 2007 Asola Nuoto Squalificato
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Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonomini Camilla ITA 1999 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'26''59 667
2 Baldassarri Letizia ITA 1999 Canottieri Milano 00'27''18 625
3 Raimondi Silvia ITA 2000 Nuotatori Milanesi 00'27''38 611
4 Donvito Emma ITA 2001 Nuotatori Milanesi 00'27''56 599
5 Cattivelli Francesca ITA 2001 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'27''78 585
6 Maggioni Daniela ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'28''05 568
7 La Viola Agnese ITA 2002 Nuotatori Milanesi 00'28''07 567
8 Bertoni Ludovica ITA 2002 Nuotatori Milanesi 00'28''11 565
9 Mangia Chiara ITA 2000 Canottieri Milano 00'28''30 553
10 Aresi Caterina ITA 2001 Canottieri Milano 00'28''32 552
11 Mari Sara ITA 1999 Nuotatori Milanesi 00'28''47 543
12 Caravina Martina ITA 2003 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'28''57 538
13 Tanghetti Nicole ITA 1999 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'28''65 533
14 Brevi Cristina ITA 2005 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 00'28''66 533
15 Heco Iris ITA 2000 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'28''74 528
16 Berno Anna ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'28''77 527
17 Burzi Giorgia ITA 2004 Nuotatori Milanesi 00'28''92 518

Chimini Francesca ITA 2003 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'28''92 518
19 Zoli Maddalena ITA 2005 Asola Nuoto 00'29''11 508
20 Marchi Giulia ITA 2004 Asola Nuoto 00'29''12 508
21 Spanu Veronica ITA 2001 Campus Team Pavia 00'29''19 504
22 Romeo Giorgia ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'29''21 503
23 Bonali Asia ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'29''33 497
24 Rolla Francesca ITA 2004 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'29''34 496
25 Soleti Camilla Martina ITA 2002 Asola Nuoto 00'29''49 489
26 Bruni Noemi Aru ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'29''62 483
27 Seller Aurora ITA 2001 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'29''85 471
28 Schieppati Valeria ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'29''91 469
29 Bacchini Beatrice ITA 2004 Nuotatori Milanesi 00'30''23 454
30 Vettori Giulia ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'30''24 453
31 Metra Marta ITA 2001 Sport & Fitness SSD - Brescia 00'30''29 451
32 Teterina Viola ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'30''41 446
33 Montanari Caterina ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'30''43 445
34 Zanelli Marta ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'30''47 443

Turrini Sara ITA 2003 Chiari Swim Team ASD 00'30''47 443
36 Di Pietro Daniela ITA 2004 Canottieri Milano 00'30''55 440
37 Tizzoni Chiara ITA 2006 Canottieri Milano 00'30''62 437
38 Margiotta Monica ITA 2004 Prosport Acqua SSD 00'30''79 430
39 Papetti Giorgia ITA 2001 Quanta Club SSD 00'30''90 425
40 Arbosti Giulia ITA 2003 Chiari Swim Team ASD 00'31''06 418
41 Forti Giorgia ITA 2004 Sport & Fitness SSD - Brescia 00'31''10 417
42 Cavalleri Chiara ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'31''18 414
43 Duina Camilla ITA 2001 Leaena - Brescia 00'31''42 404
44 Barlassina Rachele ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'31''51 401
45 Regazzi Elisa ITA 2003 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 00'31''78 391
46 Santi Alice ITA 2004 Canottieri Flora 00'31''81 389
47 Amaro Giulia ITA 2000 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 00'31''91 386
48 Dusi Emma ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'32''04 381
49 Mazzocchi Marta ITA 2003 Canottieri Flora 00'32''08 380
50 Migliorati Giulia ITA 2004 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'32''11 379
51 Carmina Giulia ITA 2005 Prosport Acqua SSD 00'32''16 377
52 Libertella Chiara ITA 2003 Prosport Acqua SSD 00'32''17 377
53 Gobbi Elena ITA 2001 Canottieri Flora 00'32''20 375
54 Caravina Elisa ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'32''59 362
55 Marchetti Francesca ITA 2004 Prosport Acqua SSD 00'32''70 358
56 Tosoni Bianca ITA 2005 Sport & Fitness SSD - Brescia 00'32''90 352
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Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

57 Zaini Sonia Noemi ITA 2005 Canottieri Flora 00'33''16 344
58 Ferrari Giulia ITA 2005 Canottieri Flora 00'33''53 332
59 Beccalossi Clara ITA 2004 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'33''56 332
60 Caratti Sofia ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'33''64 329
61 Chiarenza Paola ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'33''65 329
62 Sacchi Carolina ITA 2005 Nuotatori Milanesi 00'33''88 322
63 Ambrosini Lucrezia ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'33''92 321
64 Lonero Sofia ITA 2006 Prosport Acqua SSD 00'34''11 316
65 Pizzo Giulia ITA 2003 Quanta Club SSD 00'34''38 308
66 Maggioni Cristina ITA 2003 Prosport Acqua SSD 00'35''76 274
67 Piva Vittoria ITA 2008 Asola Nuoto 00'36''03 268
68 Ambrosini Letizia ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'38''03 228
69 Castelli Sofia ITA 2005 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 00'38''17 225
70 Mingardi Letizia ITA 2007 Prosport Acqua SSD 00'38''18 225
71 Mori Miriam ITA 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 00'38''21 224
72 Joachim Nethuki Imansha ITA 2007 Nuotatori Milanesi 00'39''15 209
73 Perazzini Alma ITA 2007 Canottieri Milano 00'40''18 193
74 Negrisoli Sofia ITA 2008 Asola Nuoto 00'40''38 190
75 Tamimi Amal ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'41''58 174
76 Nicelli Vittoria ITA 2009 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'43''53 152
77 Bonomini Chiappini Beatrice ITA 2009 Canottieri Garda Salo' ASD 00'44''33 144
78 Femia Viola ITA 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 00'45''49 133
79 Lamberti Carlotta ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'46''97 121
80 Loreto Beatrice CAN 2009 Canottieri Garda Salo' ASD 00'57''51 65
81 Gibilisco Lucilla CAN 2009 Canottieri Garda Salo' ASD 00'58''12 63
82 Pansa Noemi CAN 2009 Canottieri Garda Salo' ASD 01'02''79 50

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grimaldi Errico ITA 2001 Canottieri Milano 00'23''46 644
2 Vargiu Dhanyl ITA 2000 Canottieri Milano 00'23''91 608
3 Bosio Gabriele ITA 2000 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'24''16 589
4 Bianchi Sebastiano ITA 2000 Sport & Fitness SSD - Brescia 00'24''27 581
5 Bonariva Yacopo ITA 1991 Canottieri Milano 00'24''36 575
6 Mercante Alessio ITA 1997 Nuotatori Milanesi 00'24''42 571
7 Massetti Matteo ITA 2002 Chiari Swim Team ASD 00'25''08 527
8 Maggi Marco ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'25''61 495
9 Lopes Pietro ITA 2001 Canottieri Milano 00'25''63 493
10 Francone Gianmarco ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'25''65 492
11 Bonassisa Edoardo ITA 2001 Canottieri Milano 00'25''74 487
12 Giannoni Tommaso ITA 2000 Canottieri Milano 00'25''93 476
13 Sbacchis Mattia ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'25''94 476
14 Bellini Mattia ITA 1999 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'25''96 475
15 Ferrari Davide ITA 2002 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'26''03 471
16 Baglivi Massimiliano ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'26''13 466
17 Franzini Tibaldeo Orlando ITA 2001 Canottieri Milano 00'26''25 459

De Giulio Gianluca ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'26''25 459
19 Lancini Gianmaria ITA 2002 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'26''28 458
20 Cigoli Simone ITA 2003 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'26''32 456
21 Fumagalli Francesco ITA 2002 Prosport Acqua SSD 00'26''50 446

De Santis Luigi ITA 2003 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'26''50 446
23 Freretti Simone ITA 2003 Asola Nuoto 00'26''61 441
24 Catalano Leonardo ITA 2001 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'26''67 438
25 Grassi Andrea ITA 2002 Quanta Club SSD 00'26''71 436
26 Bonassisa Marco ITA 1998 Canottieri Milano 00'26''74 434
27 Sirtori Pietro ITA 2002 Quanta Club SSD 00'26''78 432
28 Gonar Denis ITA 2004 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'26''96 424
29 Novali Nicolo' ITA 2003 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'27''07 419
30 Rossi Lamberto ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'27''09 418
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Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

31 Butti Giacomo ITA 2003 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'27''12 416
32 Gonella Cesare ITA 2000 Canottieri Milano 00'27''21 412
33 Giovenale Ivan ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'27''51 399
34 Terribile Clemente ITA 2002 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'27''58 396
35 Dotti Dylan ITA 2004 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 00'27''90 382
36 Trinca Rampelin Matteo ITA 2002 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'28''02 378
37 Caratti Federico ITA 2003 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'28''06 376
38 Milano Alessandro ITA 2003 Quanta Club SSD 00'28''20 370
39 Balasina Manuel ITA 2003 Asola Nuoto 00'28''24 369
40 Pozzi Lorenzo ITA 2003 Nuotatori Milanesi 00'28''56 356
41 Duina Andrea ITA 1999 Leaena - Brescia 00'28''64 353

Calabro' Boris ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'28''64 353
43 Alberti Ivan Fox ITA 2004 Nuotatori Milanesi 00'28''71 351
44 Tamacoldi Dario ITA 2004 Canottieri Milano 00'28''73 350
45 Di Nunzio Gianmaria ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'28''93 343
46 Chiodo Nicholas ITA 1998 Quanta Club SSD 00'29''30 330
47 Pezzali Andrea ITA 2000 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'29''45 325
48 Austoni David ITA 2003 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 00'29''92 310
49 Boni Pietro ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'30''05 306
50 Mastrorilli Giuliano ITA 2000 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'30''07 305
51 Teruzzi Mirko ITA 2004 Prosport Acqua SSD 00'30''16 303
52 Iondini Michele ITA 2003 Canottieri Flora 00'30''53 292
53 Pansa Nicolas ITA 2004 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 00'31''13 275
54 Costigliola Antonio ITA 2006 Asola Nuoto 00'32''39 244
55 Bellini Federico ITA 2006 Nuotatori Milanesi 00'32''49 242
56 Marchetti Samuele ITA 2003 Canottieri Flora 00'32''72 237
57 Giannuzzi Filippo ITA 2005 Prosport Acqua SSD 00'34''68 199
58 Ciulli Lorenzo ITA 2005 Nuotatori Milanesi 00'36''28 174
59 Guerrato Tommaso ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'36''58 169
60 Nobile Pietro ITA 2007 Nuotatori Milanesi 00'36''78 167
61 Seppi Walter Nicolas ITA 2008 Prosport Acqua SSD 00'37''84 153
62 Ciuric Davide ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'38''57 144
63 Sinigaglia Davide ITA 2008 Prosport Acqua SSD 00'38''79 142
64 Midali Sebastian ITA 2008 Nuotatori Milanesi 00'38''86 141
65 Fasoli Mirko ITA 2007 Nuotatori Milanesi 00'39''84 131
66 Inselvini Riccardo ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'40''63 123
67 Zancanaro Marco ITA 2008 Prosport Acqua SSD 00'40''77 122
68 Frontali Lorenzo ITA 2007 Asola Nuoto 00'40''82 122
69 Danesi Maikol ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'41''09 119
70 Bartolomeo Stefan ITA 2007 Nuotatori Milanesi 00'42''70 106
71 Zacheo Tancredi Lorenzo ITA 2008 Canottieri Milano 00'43''52 100
72 Sora David Michele CAN 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 00'45''59 87
73 Crescini Christian CAN 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 00'46''59 82
74 Guarini Leonardo ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'47''24 78
75 Tarlocco Riccardo ITA 2008 Nuotatori Milanesi 00'50''13 66

Bellusci Niccolo' ITA 2000 Nuotatori Milanesi Squalificato
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Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scattaro Alessia Maria ITA 2000 Nuotatori Milanesi 01'06''24 573
2 Bonvento Bianca ITA 2003 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'07''81 534
3 Tanghetti Nicole ITA 1999 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'09''39 498
4 Barlocco Chiara ITA 2003 Nuotatori Milanesi 01'09''43 497
5 Costantino Annalaura ITA 2004 Vogherese Nuoto 01'10''38 478
6 Brevi Cristina ITA 2005 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'10''59 473
7 Gatti Giulia ITA 2003 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'10''81 469
8 Schieppati Valeria ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'11''12 463
9 Pozzoni Carlotta ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'12''08 444
10 Speroni Sofia ITA 2003 Campus Team Pavia 01'12''11 444
11 Lucarelli Greta ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'12''20 442
12 Del Furia Giulia ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'12''27 441
13 Bonali Asia ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'12''72 433
14 Borsa Sofia ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'13''10 426
15 Di Fazio Giulia ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'13''41 421
16 Capellupo Giorgia ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'13''69 416
17 Cirincione Chiara ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'13''92 412
18 Persegoni Marika ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'14''37 405
19 Barlassina Rachele ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'14''74 399
20 Di Stefano Gaia ITA 2003 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'14''84 397
21 Cristofori Laura Felicita ITA 2006 Canottieri Milano 01'15''11 393
22 Montanari Caterina ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'15''18 392
23 Tran Thao Linh Azzurra ITA 2006 Asola Nuoto 01'15''92 380
24 Vivarelli Claudia ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'16''03 379
25 Manzoni Zoe ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'16''30 375
26 Simoni Alice ITA 2006 Asola Nuoto 01'17''23 361
27 Lorini Camilla ITA 2004 Chiari Swim Team ASD 01'17''39 359
28 Bonini Alice ITA 2008 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'18''06 350
29 Raymundo Chupica Giorgia Valentina ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'18''22 348
30 Fasoli Alessia ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'18''36 346
31 Heckert Elisa Fiamma ITA 2005 Quanta Club SSD 01'18''41 345
32 Bergomi Chiara ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'20''62 318
33 Santi Alice ITA 2004 Canottieri Flora 01'21''54 307
34 Mazzoleni Marianna ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'22''06 301
35 Cannistra' Martina ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'22''82 293
36 Perisano Ilaria ITA 2006 Asola Nuoto 01'23''25 288
37 Avanzi Sara ITA 2006 Prosport Acqua SSD 01'23''32 288
38 Marchetti Alice ITA 2007 Prosport Acqua SSD 01'24''80 273
39 Frisari Giorgia ITA 2007 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'25''54 266
40 Lonero Sofia ITA 2006 Prosport Acqua SSD 01'26''25 259
41 Zaini Sonia Noemi ITA 2005 Canottieri Flora 01'28''20 242
42 Perini Serena ITA 2007 Canottieri Garda Salo' ASD 01'28''51 240
43 Battaglia Caterina ITA 2007 Canottieri Milano 01'28''55 240
44 Strada Giorgia ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'29''04 236
45 Caratti Sofia ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'31''09 220
46 Tamacoldi Chiara ITA 2007 Canottieri Milano 01'32''56 210
47 Papetti Sofia ITA 2007 Quanta Club SSD 01'33''59 203
48 Renosto Gloria ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'35''19 193
49 Rizzardi Giulia ITA 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 01'35''31 192
50 Messina Alessandra ITA 2005 Quanta Club SSD 01'35''47 191
51 Guerrieri Caterina ITA 2007 Canottieri Milano 01'35''99 188
52 Lorenzi Irene ITA 2007 Asola Nuoto 01'36''27 186
53 Castronovo Valentina ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'36''65 184
54 Egger Evelyn ITA 2007 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'38''01 177
55 Azzini Beatrice ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'38''18 176
56 Peluso Emma ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'42''43 155
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Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

57 Valisi Viola ITA 2009 Nuotatori Milanesi 01'42''90 152
58 Coluzzi Michelle ITA 2009 Nuotatori Milanesi 01'43''06 152
59 Begni Arianna CAN 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 01'44''97 144
60 Ponzani Alessandra ITA 2009 Canottieri Milano 01'46''10 139
61 Mihai Sara Maria ITA 2009 Nuotatori Milanesi 01'46''69 137
62 Nicelli Vittoria ITA 2009 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'48''20 131
63 Femia Viola ITA 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 01'54''25 111
64 Lamberti Carlotta ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'01''48 92

Zampieri Francesca ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco Squalificato
Dusi Anna ITA 2009 Azzurra Nuoto Buccinasco Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianchi Sebastiano ITA 2000 Sport & Fitness SSD - Brescia 00'59''32 560
2 Bonariva Yacopo ITA 1991 Canottieri Milano 00'59''52 555
3 Fumagalli Francesco ITA 2002 Prosport Acqua SSD 01'01''40 505
4 Faverzani Davide ITA 2003 Nord Padania Varedo ASD 01'02''12 488
5 Armonia Mattia ITA 2002 Nuotatori Milanesi 01'04''05 445
6 Cattaneo Edoardo ITA 2004 Canottieri Milano 01'04''66 433
7 Mazza Pietro ITA 2000 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'05''13 423
8 Borsa Matteo ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'05''28 420
9 Caravaggi Paolo Mentore ITA 2003 Canottieri Milano 01'05''72 412
10 Braga Federico ITA 1999 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'05''94 408
11 Motta Massimiliano ITA 1998 Canottieri Milano 01'06''78 393
12 Tafuri Paolo ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'08''41 365
13 Chiarion Simone Damiano ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'08''62 362
14 Dotti Dylan ITA 2004 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'08''72 360
15 Troisi Alessandro ITA 2003 Nord Padania Varedo ASD 01'08''80 359
16 Benaba Nabil ITA 2003 Nuotatori Milanesi 01'09''52 348
17 Rognoni Michele ITA 2004 Canottieri Flora 01'09''83 343
18 Parigi Lorenzo ITA 2004 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'11''95 314
19 Briccola Ruggero ITA 2003 Nuotatori Milanesi 01'13''47 295
20 Tresoldi Davide ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'13''48 295
21 Tomasi Edoardo ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'14''69 280
22 Catani Andrea ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'14''74 280
23 Curmei Daniele ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'15''07 276
24 Gherardini Matteo ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'16''68 259
25 Calderone Francesco ITA 2002 Quanta Club SSD 01'16''83 258
26 Milano Alessandro ITA 2003 Quanta Club SSD 01'18''06 246
27 Feudatari Brando ITA 2007 Asola Nuoto 01'18''19 244
28 Curci Alessandro ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'18''93 238
29 Siri Igor ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'19''86 229
30 Chiodo Nicholas ITA 1998 Quanta Club SSD 01'20''46 224
31 Iondini Michele ITA 2003 Canottieri Flora 01'21''01 220
32 Arrigoni Julian ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'22''01 212
33 Tosi Leonardo ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 01'22''28 210
34 Giuntoli Nicola ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 01'22''33 209
35 Belotti Simone ITA 2006 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'22''61 207
36 Kojic Damjan ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'24''46 194
37 Garetto Giovanni Battista ITA 2006 Canottieri Milano 01'25''36 188
38 Molinari Riccardo ITA 2007 Asola Nuoto 01'26''14 183
39 Cuguttu Mattia Sol ITA 2008 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'26''96 178
40 Coropcariu Denis Gabriel ITA 2005 Canottieri Flora 01'27''94 172
41 Mucciolo Gabriele ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'28''83 167
42 Foloni Andrea ITA 2007 Canottieri Garda Salo' ASD 01'29''42 163
43 Salardi Niccolo' ITA 2007 Asola Nuoto 01'30''56 157
44 Guerrato Tommaso ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'37''10 127
45 Dalle Crode Giacomo ITA 2007 Nuotatori Milanesi 01'37''52 126
46 Danesi Maikol ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'38''15 123
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47 Tresoldi Giacomo ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'38''94 120
48 Frontali Lorenzo ITA 2007 Asola Nuoto 01'40''16 116
49 Baroni Edoardo ITA 2007 Nuotatori Milanesi 01'40''84 114
50 Seppi Walter Nicolas ITA 2008 Prosport Acqua SSD 01'43''39 105
51 Rimini Sebastiano ITA 2008 Canottieri Milano 01'50''71 86

Sinigaglia Davide ITA 2008 Prosport Acqua SSD Squalificato

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Medini Matilde ITA 2002 Nuotatori Milanesi 02'45''35 539
2 Maggi Chiara ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'52''22 477
3 Mangia Gaia ITA 2005 Canottieri Milano 02'52''97 470
4 Cremona Giulia ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'53''42 467
5 Lamberti Monica ITA 2004 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'53''64 465
6 Bonini Greta ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'54''35 459
7 Libertella Chiara ITA 2003 Prosport Acqua SSD 02'55''37 451
8 Egger Isabel ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'57''67 434
9 Fra Ludovica ITA 2005 Campus Team Pavia 02'59''26 423
10 Rescigno Anastasia ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 03'02''04 403
11 Casizzi Rebecca ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 03'04''07 390
12 Guzzi Sofia ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 03'08''94 361
13 Benigna Camilla ITA 2006 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 03'09''23 359
14 Rodini Rebecca ITA 2004 Canottieri Flora 03'10''59 352
15 Beloli Denise ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 03'11''96 344
16 Sandrini Elena ITA 2006 Asola Nuoto 03'12''31 342
17 Fiamigi Chiara ITA 2006 Canottieri Milano 03'14''34 332
18 Festa Alice ITA 2006 Chiari Swim Team ASD 03'16''71 320
19 Sollima Giulia ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 03'16''80 319
20 Dell'Atti Sofia ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'18''79 310
21 Bertaboni Sofia ITA 2007 Canottieri Garda Salo' ASD 03'19''07 308
22 Durmic Larissa ITA 2006 Chiari Swim Team ASD 03'19''98 304
23 Pasinelli Gaia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 03'20''68 301
24 Platzgummer Sofia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 03'21''34 298
25 Golino Aurora ITA 2006 Nuotatori Milanesi 03'23''01 291
26 Mingardi Letizia ITA 2007 Prosport Acqua SSD 03'23''55 288
27 El Fares Kawtar ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 03'27''39 273
28 Sahinbay Dilan ITA 2005 Nuotatori Milanesi 03'31''07 259
29 Lucania Caterina ITA 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 03'32''94 252
30 Critelli Michela ITA 2007 Nuotatori Milanesi 03'35''67 242
31 Negrisoli Sofia ITA 2008 Asola Nuoto 03'47''08 208
32 Egger Evelyn ITA 2007 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'55''08 187
33 Tamimi Amal ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'04''59 166

Bruni Noemi Aru ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco Squalificato
Paul Michelle ITA 2008 Canottieri Milano Squalificato
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200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Labate Luca ITA 2001 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'25''07 572
2 Sbacchis Mattia ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'33''13 487
3 Grassi Andrea ITA 2002 Quanta Club SSD 02'36''08 459
4 Marginean Massimo Ermano ITA 2002 Prosport Acqua SSD 02'36''60 455
5 Marini Simone ITA 2000 Chiari Swim Team ASD 02'39''13 433
6 Boni Riccardo ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'44''18 395
7 Bonaiti Lorenzo ITA 2003 Nuotatori Milanesi 02'50''47 353
8 Campara Giacomo Alberto ITA 2004 Nord Padania Varedo ASD 02'51''33 347
9 Bettoni Marco ITA 2004 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'51''58 346
10 Picozzi Pietro ITA 2004 Asola Nuoto 02'56''87 316
11 Clarini Massimiliano ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 03'01''62 291
12 Petro' Leonardo ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'03''49 283
13 Vullo Tobia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 03'06''00 271
14 Angelini Christian ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 03'06''99 267
15 Kabsi Yassin ITA 2005 Asola Nuoto 03'08''56 260
16 Recalcati Lorenzo ITA 2006 Nuotatori Milanesi 03'12''04 246
17 Pozzoni Lorenzo ITA 2006 Nuotatori Milanesi 03'14''35 238
18 Mangili Ismaele ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 03'17''29 227
19 Bergomi Leonardo ITA 2007 Asola Nuoto 03'18''04 225
20 Biemmi Enea ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 03'19''09 221
21 Giannuzzi Filippo ITA 2005 Prosport Acqua SSD 03'21''41 214
22 Gritti Thomas ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 03'22''09 211
23 Triolo Lorenzo ITA 2005 Nuotatori Milanesi 03'23''86 206
24 Kojic Damjan ITA 2006 Nuotatori Milanesi 03'24''68 203
25 Fasani Tommaso ITA 2006 Nuotatori Milanesi 03'27''13 196
26 Molla Marco ITA 2008 Nuotatori Milanesi 03'27''43 195
27 Collodel Manuel ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'28''56 192
28 Ferrario Edoardo ITA 2006 Nuotatori Milanesi 03'36''43 172
29 Bonomo Cesare Giovanni ITA 2008 Canottieri Milano 03'37''17 170
30 Cadei Matteo ITA 2008 Canottieri Milano 03'37''55 169
31 Zancanaro Marco ITA 2008 Prosport Acqua SSD 04'11''11 110

Costante Gabriele ITA 2003 Vogherese Nuoto Squalificato
Mura Simone ITA 2006 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canos Cervera Paloma ITA 2002 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'02''46 668
2 Polenghi Martina ITA 1998 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'04''52 606
3 Mangia Chiara ITA 2000 Canottieri Milano 01'06''32 558
4 Segato Paola ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'07''41 531
5 Vicentini Sofia Chiara ITA 2003 Canottieri Milano 01'08''55 505
6 Turrini Sara ITA 2003 Chiari Swim Team ASD 01'09''65 482
7 Da Roit Margaret ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'09''84 478
8 Marzano Caterina ITA 2003 Campus Team Pavia 01'09''95 475
9 Comelli Gaia ITA 2002 Canottieri Milano 01'10''56 463
10 Brunori Rebecca ITA 2004 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'10''79 459
11 Seller Aurora ITA 2001 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'10''96 455
12 Egger Karoline ITA 2001 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'11''43 446
13 Clerici Linda ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'11''63 443
14 Biemmi Asia ITA 2003 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'12''10 434
15 Rioli Matilde ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'12''22 432
16 Barone Elisa ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'13''51 409
17 Di Pietro Daniela ITA 2004 Canottieri Milano 01'13''74 406
18 Da Roit Beatrice ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'15''03 385
19 Bertoli Giulia ITA 2004 Quanta Club SSD 01'15''04 385
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20 Riccobene Lisa ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'15''28 381
21 Filippini Miriam ITA 2003 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'15''53 377
22 Zignani Beatrice ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'15''73 374
23 Gentile Melissa ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'15''93 372
24 Uka Sarah ITA 2005 Canottieri Milano 01'16''63 361
25 Schirripa Ester ITA 2006 Canottieri Milano 01'16''72 360
26 Travagliati Giulia Giusy ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'18''03 342
27 Capellupo Giorgia ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'18''72 333
28 Cristofori Laura Felicita ITA 2006 Canottieri Milano 01'19''33 326
29 Dusi Emma ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'19''58 323
30 Federici Melissa ITA 2001 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'20''84 308
31 Maggiori Arianna ITA 2004 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'21''11 305
32 Bulgheroni Camilla ITA 2004 Nuotatori Milanesi 01'21''22 303
33 Varacalli Claudia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'22''44 290
34 Simoni Alice ITA 2006 Asola Nuoto 01'22''69 288
35 Guzzi Sofia ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'22''76 287
36 Marchetti Alice ITA 2007 Prosport Acqua SSD 01'22''81 286
37 Pola Maria ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'24''42 270
38 Dell'Atti Sofia ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'25''88 257
39 Mazzola Valeria ITA 2007 Quanta Club SSD 01'26''03 255
40 Marchetti Francesca ITA 2004 Prosport Acqua SSD 01'26''27 253
41 Avanzi Sara ITA 2006 Prosport Acqua SSD 01'26''78 249
42 Cataldo Francesca ITA 2007 Nuotatori Milanesi 01'29''44 227
43 Da Lio Greta ITA 2007 Nuotatori Milanesi 01'29''81 224
44 Pola Emma ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'32''78 203
45 Brussa Camilla ITA 2007 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'34''59 192
46 Maggioni Cristina ITA 2003 Prosport Acqua SSD 01'36''20 182
47 Rossi Giulia Rebecca ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'39''25 166
48 Bartolozzi Flavia ITA 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 01'39''40 165
49 Lovisi Alessia ITA 2007 Nuotatori Milanesi 01'40''51 160
50 Attanasio Stefania ITA 2008 Nuotatori Milanesi 01'45''30 139
51 Girimonte Serafina ITA 2009 Nuotatori Milanesi 01'45''54 138
52 Maino Elena ITA 2007 Nuotatori Milanesi 01'48''58 127
53 Mori Miriam ITA 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 01'49''28 124

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grimaldi Errico ITA 2001 Canottieri Milano 00'54''55 684
2 Cameletti Mario ITA 1996 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'58''72 548
3 Hergheligiu Mathias ITA 2001 Chiari Swim Team ASD 01'01''02 489
4 Bregalda Alessio ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'02''19 462
5 Di Loreto Daniele ITA 2000 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'02''52 454
6 Carminati Luca ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 01'03''45 435
7 Ghilardi Jakopo ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'03''55 433
8 Fumagalli Francesco ITA 2002 Prosport Acqua SSD 01'04''06 422
9 Vullo Pietro ITA 2003 Nuotatori Milanesi 01'04''50 414
10 Terribile Clemente ITA 2002 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'04''60 412
11 Sirtori Pietro ITA 2002 Quanta Club SSD 01'05''29 399
12 Tallarico Stefano ITA 2003 Campus Team Pavia 01'05''31 398
13 Arcaini Martino ITA 2002 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 01'05''88 388
14 Caratti Federico ITA 2003 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'06''61 376
15 Caravaggi Paolo Mentore ITA 2003 Canottieri Milano 01'06''87 371
16 Folesani Riccardo ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'06''91 371
17 Rossi Lamberto ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'06''92 370
18 Calderone Francesco ITA 2002 Quanta Club SSD 01'08''03 353
19 Dada Riccardo ITA 2005 Chiari Swim Team ASD 01'08''07 352
20 Musso Matteo ITA 2004 Quanta Club SSD 01'08''84 340
21 Bonassisa Diego ITA 2004 Canottieri Milano 01'08''98 338
22 Bonafini Gianluca ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'09''14 336
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23 Biassoni Andrea ITA 2003 Nord Padania Varedo ASD 01'09''65 328
24 Gorga Davide ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'10''29 320
25 Puglisi Alessio ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'10''91 311
26 Perini Michele ITA 2005 Canottieri Garda Salo' ASD 01'11''33 306
27 Fantini Marco ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'13''75 277
28 Di Nunzio Gianmaria ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'15''56 257
29 Filippini Federico ITA 2005 Asola Nuoto 01'16''87 244
30 Sosio Andrea ITA 2005 Canottieri Milano 01'17''15 242
31 Siri Igor ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'17''27 240
32 Aresi Samuele ITA 2006 Canottieri Milano 01'17''70 236
33 Ambroggi Mirco ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'20''02 216
34 Panetta Marco ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'21''06 208
35 Cantaluppi Andrea Maria ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'21''10 208
36 Vullo Tobia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'21''42 205
37 Bellini Federico ITA 2006 Nuotatori Milanesi 01'21''99 201
38 Boselli Giorgio ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'22''20 200
39 Casoni Kevin ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 01'22''74 196
40 Togni Alessio ITA 2006 Chiari Swim Team ASD 01'23''32 192
41 Curci Alessandro ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'23''69 189
42 Villani Cristian ITA 2007 Asola Nuoto 01'26''41 172
43 Molinari Riccardo ITA 2007 Asola Nuoto 01'27''27 167
44 Rubini Marco ITA 2007 Canottieri Baldesio 01'29''19 156
45 Rainis Giorgio ITA 2006 Canottieri Milano 01'29''48 155
46 Apostoli Luca ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'30''36 150
47 Sosio Francesco ITA 2008 Canottieri Milano 01'46''43 92

Trevisan Andrea ITA 2004 Nuotatori Milanesi Squalificato

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldassarri Letizia ITA 1999 Canottieri Milano 02'08''66 638
2 Rossi Federica ITA 2003 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'09''15 631
3 Spanu Veronica ITA 2001 Campus Team Pavia 02'12''05 590
4 Zoli Maddalena ITA 2005 Asola Nuoto 02'13''89 566
5 Piva Carolina ITA 2004 Asola Nuoto 02'14''28 561
6 Turganti Giulia ITA 2003 Asola Nuoto 02'14''87 554
7 Marchi Giulia ITA 2004 Asola Nuoto 02'15''49 546
8 Del Furia Giulia ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'15''63 544
9 Villa Arianna ITA 2001 Nuotatori Milanesi 02'16''16 538
10 Monti Melissa ITA 2002 Nuotatori Milanesi 02'16''36 536
11 Dabergami Daniela ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'17''59 521
12 Del Monaco Giada Silvia ITA 1998 Nuotatori Milanesi 02'17''75 520
13 Cirincione Chiara ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'18''23 514
14 Delai Suad ITA 2005 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'18''36 513
15 Berno Anna ITA 2004 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'19''70 498
16 Segagni Marta ITA 2005 Campus Team Pavia 02'19''94 496
17 Friso Gloria ITA 2003 Nord Padania Varedo ASD 02'20''72 487
18 Borsa Sofia ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'21''39 480
19 Cipriani Alessia ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'21''55 479
20 Crotti Nicole ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'22''44 470
21 Forti Giorgia ITA 2004 Sport & Fitness SSD - Brescia 02'22''91 465
22 Lucarelli Greta ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'23''10 463
23 Pirola Giulia ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'23''49 460
24 Miglio Ilaria ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'23''76 457
25 Simoni Alice ITA 2006 Asola Nuoto 02'23''80 457
26 Da Roit Margaret ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'23''92 456
27 Metra Marta ITA 2001 Sport & Fitness SSD - Brescia 02'24''23 453
28 Vignali Miriam Paola ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'24''82 447
29 Oropallo Chiara ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'25''00 445
30 Landoni Maria Elena ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'25''07 445
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31 Zoppi Barbara ITA 2004 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'25''23 443
32 Musikov Alina ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'25''62 440
33 Zignani Beatrice ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'26''35 433
34 Gobbi Elena ITA 2001 Canottieri Flora 02'26''98 428
35 Zanelli Marta ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'27''10 427
36 Trevisan Giulia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'27''59 422
37 Passetti Emma ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'29''10 410
38 Mazzocchi Marta ITA 2003 Canottieri Flora 02'29''63 405
39 Beccalossi Clara ITA 2004 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'29''79 404
40 Cappello Chiara ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'29''95 403
41 Graziano Giovanna ITA 2004 Quanta Club SSD 02'30''15 401
42 Bellini Giorgia ITA 2004 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'31''19 393
43 Pezzali Greta ITA 2007 Asola Nuoto 02'31''66 389
44 Ragno Gaia ITA 2003 Canottieri Milano 02'31''98 387
45 Tran Thao Linh Azzurra ITA 2006 Asola Nuoto 02'31''99 387
46 Dotti Sophia ITA 2006 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'32''04 386
47 Heckert Elisa Fiamma ITA 2005 Quanta Club SSD 02'32''78 381
48 Caravina Elisa ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'33''51 375
49 Amaro Giulia ITA 2000 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 02'33''72 374
50 Tosoni Bianca ITA 2005 Sport & Fitness SSD - Brescia 02'33''83 373
51 Sandrini Elena ITA 2006 Asola Nuoto 02'34''32 369
52 Locatelli Giorgia ITA 2006 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'35''07 364
53 Vivarelli Claudia ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'35''29 363
54 Tytarenko Angelika ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'35''34 362
55 Ferrari Giulia ITA 2005 Canottieri Flora 02'35''48 361
56 Vezzoli Anna ITA 2005 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'36''89 352
57 Bertoli Giulia ITA 2004 Quanta Club SSD 02'36''97 351
58 Mazzola Valeria ITA 2007 Quanta Club SSD 02'37''61 347

Festa Alice ITA 2006 Chiari Swim Team ASD 02'37''61 347
60 Durmic Larissa ITA 2006 Chiari Swim Team ASD 02'38''92 338
61 Colombo Vittoria ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'39''93 332
62 Oropallo Francesca ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'41''89 320
63 Cataldo Francesca ITA 2007 Nuotatori Milanesi 02'42''56 316
64 Maggioni Cristina ITA 2003 Prosport Acqua SSD 02'44''59 304
65 Piva Vittoria ITA 2008 Asola Nuoto 02'48''79 282
66 Pola Emma ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'49''52 279
67 Gebbia Sara ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'50''08 276
68 Lovisi Alessia ITA 2007 Nuotatori Milanesi 02'50''72 273
69 Agnoli Sofia ITA 2007 Canottieri Milano 02'51''30 270
70 Cantaluppi Maria Agnes ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'55''99 249
71 Messina Alessandra ITA 2005 Quanta Club SSD 02'56''34 247
72 Rossi Giulia Rebecca ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'56''67 246
73 Lorenzi Irene ITA 2007 Asola Nuoto 02'57''09 244
74 Chebbi Marua ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'59''82 233
75 Brussa Camilla ITA 2007 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'00''32 231
76 Papetti Sofia ITA 2007 Quanta Club SSD 03'03''75 219
77 Mistroni Carlotta ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'07''24 207
78 Castronovo Valentina ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 03'10''74 195
79 Negrisoli Sofia ITA 2008 Asola Nuoto 03'13''82 186
80 Giorgetti Alessia ITA 2008 Canottieri Milano 03'14''43 184
81 Mihai Sara Maria ITA 2009 Nuotatori Milanesi 03'16''72 178
82 Moretti Carolina ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 03'19''72 170
83 Coluzzi Michelle ITA 2009 Nuotatori Milanesi 03'34''15 138
84 Begni Arianna CAN 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 03'34''43 137
85 Rizzardi Giulia ITA 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 03'35''56 135
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200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonetti Giorgio ITA 1998 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'54''00 662
2 Maggi Marco ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'57''24 608
3 Bellei De Carvalho Bernardo ITA 2000 Nuotatori Milanesi 01'59''68 572
4 Massetti Matteo ITA 2002 Chiari Swim Team ASD 02'00''23 564
5 Vascotto Jacopo ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'02''29 536
6 Anzoni Michele ITA 2002 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'02''98 527
7 Zucchella Luca ITA 2002 Campus Team Pavia 02'07''01 478
8 Freretti Simone ITA 2003 Asola Nuoto 02'07''06 478
9 Ferrari Davide ITA 2002 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'07''14 477
10 Roncolato Luca ITA 2003 Nord Padania Varedo ASD 02'07''26 476
11 Cigoli Simone ITA 2003 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'07''34 475
12 Giovenale Ivan ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'07''49 473
13 Behri Daut ITA 2002 Nuotatori Milanesi 02'09''43 452
14 De Santis Luigi ITA 2003 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'09''80 448
15 Sirtori Pietro ITA 2002 Quanta Club SSD 02'10''09 445
16 Agazzi Filippo ITA 2004 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'11''88 427
17 Dada Riccardo ITA 2005 Chiari Swim Team ASD 02'13''85 409
18 Rognoni Michele ITA 2004 Canottieri Flora 02'14''18 406
19 Puglisi Alessio ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'14''74 401
20 Bellini Alex ITA 2003 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'14''86 400
21 Casizzi Mattia ITA 2004 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'15''48 394
22 Tafuri Paolo ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'15''67 392
23 Pozzi Lorenzo ITA 2003 Nuotatori Milanesi 02'15''92 390
24 Colombo Riccardo ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'16''81 383
25 Milano Alessandro ITA 2003 Quanta Club SSD 02'18''65 368
26 Re Jacopo ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'19''80 359
27 Frattini Alexjandro ITA 2003 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'20''82 351
28 Brancalion Patrick ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'22''51 339
29 Rossi Florian ITA 2006 Asola Nuoto 02'22''53 338
30 Filippini Federico ITA 2005 Asola Nuoto 02'24''46 325
31 Catani Andrea ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'25''69 317
32 Mastrorilli Giuliano ITA 2000 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'26''01 315
33 Pogliani Thomas ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'26''42 312
34 Benuzzi Tommaso ITA 2004 Canottieri Milano 02'26''52 311
35 Costigliola Antonio ITA 2006 Asola Nuoto 02'27''18 307
36 Barenghi Davide ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'28''84 297
37 Guizzi Marco ITA 2006 Chiari Swim Team ASD 02'29''63 292
38 Casoni Kevin ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'31''42 282
39 Feudatari Brando ITA 2007 Asola Nuoto 02'31''57 281
40 Siclari Michael ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'31''71 281
41 Petro' Leonardo ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'32''14 278
42 Arrigoni Julian ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'39''80 240
43 Ferrario Edoardo ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'42''41 229
44 Ostricati Nicola ITA 2005 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 02'43''49 224
45 Cantaluppi Andrea Maria ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'43''61 224
46 Ciulli Lorenzo ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'44''88 218
47 Petrilli Pietro ITA 2007 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'48''57 204
48 Mucciolo Gabriele ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'49''98 199
49 Salardi Niccolo' ITA 2007 Asola Nuoto 02'52''99 189
50 Dalle Crode Giacomo ITA 2007 Nuotatori Milanesi 02'57''92 174
51 Baroni Edoardo ITA 2007 Nuotatori Milanesi 02'59''25 170
52 Nobile Pietro ITA 2007 Nuotatori Milanesi 03'01''88 163
53 Strada Gabriele ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'04''73 155
54 Gilardi Tommaso ITA 2005 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'08''49 146
55 Speziani Marco CAN 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 03'08''96 145
56 Tresoldi Giacomo ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'10''08 142

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 24/27



Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

57 Gattoni Pietro Roberto ITA 2008 Canottieri Milano 03'10''80 141
58 Midali Sebastian ITA 2008 Nuotatori Milanesi 03'14''18 134
59 Burgazzi Gabriele ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'15''54 131
60 Surdo Giacomo ITA 2008 Nuotatori Milanesi 03'17''03 128
61 Bartolomeo Stefan ITA 2007 Nuotatori Milanesi 03'17''87 126
62 Cardone Ivan ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'18''72 125

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scattaro Alessia Maria ITA 2000 Nuotatori Milanesi 02'28''71 550
2 Soleti Camilla Martina ITA 2002 Asola Nuoto 02'37''07 466
3 Casiraghi Giulia ITA 2004 Prosport Acqua SSD 02'37''88 459
4 Lo Vecchio Martina ITA 2004 Nuotatori Milanesi 02'38''36 455
5 Betella Giada ITA 2005 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 02'42''27 423
6 Margiotta Monica ITA 2004 Prosport Acqua SSD 02'42''48 421
7 Grassi Martina Federica ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'43''79 411
8 Cavati Azzurra ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'44''13 409
9 Gentile Melissa ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'44''89 403
10 Bonini Alice ITA 2008 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'46''92 389
11 Pola Maria ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'47''95 381
12 Ambrosini Lucrezia ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'49''61 370
13 Musikov Alina ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'50''72 363
14 Chiarenza Paola ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'53''87 344
15 Carmina Giulia ITA 2005 Prosport Acqua SSD 02'57''71 322
16 Platzgummer Sofia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'59''83 311
17 Varacalli Claudia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 03'00''80 306
18 Strada Giorgia ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'03''12 294
19 Mazzola Valeria ITA 2007 Quanta Club SSD 03'03''42 293
20 Mazzoleni Marianna ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 03'06''17 280
21 Cova Bianca ITA 2007 Canottieri Milano 03'07''75 273
22 El Fares Kawtar ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 03'07''83 273
23 Da Lio Greta ITA 2007 Nuotatori Milanesi 03'09''21 267
24 Gagliano Ilaria ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 03'15''30 242
25 Ambrosini Letizia ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 03'15''57 241
26 Papetti Sofia ITA 2007 Quanta Club SSD 03'19''99 226
27 Mora Vanessa CAN 2007 Canottieri Garda Salo' ASD 03'22''49 217
28 Brussa Camilla ITA 2007 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'23''49 214
29 Valisi Viola ITA 2009 Nuotatori Milanesi 03'43''12 162
30 Freddi Chiara ITA 2008 Nuotatori Milanesi 03'43''81 161
31 Grassi Alice ITA 2007 Quanta Club SSD 03'59''52 131

Graziano Giovanna ITA 2004 Quanta Club SSD Squalificato
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200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loda Simone ITA 1998 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'17''51 506
2 Baglivi Massimiliano ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'19''51 485
3 Chierichini Gabriel ITA 2003 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'20''09 479
4 Vullo Pietro ITA 2003 Nuotatori Milanesi 02'20''42 475
5 Carminati Luca ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'21''44 465
6 Ghilardi Jakopo ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'21''84 461
7 Linossi Lapo ITA 2002 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'24''21 439
8 Potenzoni Nicolo' ITA 2001 Prosport Acqua SSD 02'24''50 436
9 Calabro' Boris ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'30''32 387
10 Balasina Manuel ITA 2003 Asola Nuoto 02'31''49 378
11 Teruzzi Mirko ITA 2004 Prosport Acqua SSD 02'32''08 374
12 Bonafini Gianluca ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'32''48 371
13 Grassi Andrea ITA 2002 Quanta Club SSD 02'32''93 368
14 Picozzi Pietro ITA 2004 Asola Nuoto 02'38''06 333
15 Angelini Christian ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'45''12 292
16 Filippini Federico ITA 2005 Asola Nuoto 02'45''54 290
17 Durante Simone ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'46''73 284
18 Boni Pietro ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'47''04 282
19 Gherardini Matteo ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'47''34 281
20 Casoni Kevin ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'50''69 264
21 Mangili Ismaele ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'50''88 264
22 Kabsi Yassin ITA 2005 Asola Nuoto 02'51''79 259
23 Castronovo Matteo ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'54''10 249
24 Panetta Marco ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'54''52 247
25 Tosi Leonardo ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 02'58''94 229
26 Molinari Riccardo ITA 2007 Asola Nuoto 03'00''18 225
27 Feudatari Brando ITA 2007 Asola Nuoto 03'00''90 222
28 Villani Cristian ITA 2007 Asola Nuoto 03'05''15 207
29 Bergomi Leonardo ITA 2007 Asola Nuoto 03'05''78 205
30 Garetto Giovanni Battista ITA 2006 Canottieri Milano 03'07''32 200
31 Fasani Tommaso ITA 2006 Nuotatori Milanesi 03'09''85 192
32 Molla Marco ITA 2008 Nuotatori Milanesi 03'17''18 171
33 Foloni Andrea ITA 2007 Canottieri Garda Salo' ASD 03'21''20 161
34 Fasoli Mirko ITA 2007 Nuotatori Milanesi 03'30''45 141
35 Brussa Riccardo ITA 2008 Azzurra Nuoto Buccinasco 03'32''72 136
36 Benini Carlo Alberto ITA 2007 Canottieri Garda Salo' ASD 03'44''09 117

Giuntoli Nicola ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Medini Matilde ITA 2002 Nuotatori Milanesi 00'35''09 543
2 Toffetti Alice ITA 2001 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'35''56 522
3 Targa Cristina ITA 2002 Nord Padania Varedo ASD 00'35''88 508
4 Libertella Chiara ITA 2003 Prosport Acqua SSD 00'36''09 499
5 Bonini Greta ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'37''41 448
6 Casiraghi Giulia ITA 2004 Prosport Acqua SSD 00'37''54 444
7 Tognolo Greta ITA 2003 Quanta Club SSD 00'37''93 430
8 Casizzi Rebecca ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'39''97 367
9 Benigna Camilla ITA 2006 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 00'40''39 356
10 Pizzo Giulia ITA 2003 Quanta Club SSD 00'42''37 308
11 Sollima Giulia ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'42''74 300
12 Beloli Denise ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'43''21 291
13 Bertaboni Sofia ITA 2007 Canottieri Garda Salo' ASD 00'45''42 250
14 Lucania Caterina ITA 2008 Canottieri Garda Salo' ASD 00'48''26 209
15 Alemanni Alessia ITA 2007 Nuotatori Milanesi 00'48''90 200

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 26/27



Trofeo Santa Giulia 7° (Brescia)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/06/2018

RISULTATI

16 Moretti Carolina ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 00'49''29 196
17 Tamimi Amal ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'54''48 145
18 Joachim Nethuki Imansha ITA 2007 Nuotatori Milanesi 00'54''56 144
19 Bonomini Chiappini Beatrice ITA 2009 Canottieri Garda Salo' ASD 00'58''88 115
20 Loreto Beatrice CAN 2009 Canottieri Garda Salo' ASD 01'09''36 70
21 Gibilisco Lucilla CAN 2009 Canottieri Garda Salo' ASD 01'09''67 69

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Labate Luca ITA 2001 Azzurra Nuoto Buccinasco 00'32''37 474
2 Boni Riccardo ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 00'34''63 387
3 Kabsi Yassin ITA 2005 Asola Nuoto 00'40''44 243
4 Bergomi Leonardo ITA 2007 Asola Nuoto 00'43''47 195
5 Ciuric Davide ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'49''81 130
6 Surdo Giacomo ITA 2008 Nuotatori Milanesi 00'57''09 86
7 Guarini Leonardo ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'04''15 60

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viola Anna ITA 2001 Campus Team Pavia 09'21''42 622
2 Piva Carolina ITA 2004 Asola Nuoto 09'26''67 605
3 Argentieri Marica ITA 2003 Nuotatori Milanesi 09'31''12 591
4 Zoli Maddalena ITA 2005 Asola Nuoto 09'39''68 565
5 Pavani Martina ITA 2005 Nuotatori Milanesi 09'51''98 530
6 Todaro Martina ITA 2004 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 09'52''40 529
7 Campagnoli Silvia ITA 2002 Campus Team Pavia 09'54''76 523
8 Crotti Nicole ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 10'10''07 485
9 Salaris Elisa ITA 2006 Nuotatori Milanesi 10'16''38 470
10 Pezzali Greta ITA 2007 Asola Nuoto 10'43''57 413

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanardelli Enrico ITA 2000 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 16'31''39 625
2 Zanardelli Alberto ITA 2002 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 16'32''76 623
3 Curziani Gianluca ITA 2002 Nuotatori Milanesi 17'01''51 572
4 Bancolini Loris ITA 2002 Campus Team Pavia 17'17''05 546
5 Cova Leonardo ITA 2004 Canottieri Milano 17'27''83 530
6 Rossi Florian ITA 2006 Asola Nuoto 18'34''68 440
7 Spirati Federico ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 19'28''65 382
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